mediante Póliza de Seguro de Caución Nº 9/103.529 de COMPAÑÍA DE SEGUROS IN­

SUR S.A. por la suma de PESOS ONCE MILLONES NOVECIENTOS VEINTICUATRO 

CON 00/100 ($11.924.000,00) y presenta formulario oferta por PESOS UN MIL CIENTO 

VEINTINUEVE MILLONES NOVECIENTOS VEINTE MIL DOSCIENTOS CINCO 

CON 00/100($1.129 .920.205,00)----------------------------------------------------------------------

Oferta Nº 2: FLEXIO S.A. Contiene los Sobres 1 y 2, y presenta Garantía de Oferta me­

diante Póliza de Seguro de Caución Nº 719301 de AFIANZADORA LATINOAMERICA­

NA COMPAÑÍ DE SEGUROS S.A.

[...]

CIENTOS VE TITRES MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO CON 72/100 

($11.923.854 ) y presenta formulario oferlta por PESOS UN MIL CUATROCIENTOS 

"AÑO 2025 - 21 O anos del C ngreso de los Pueblos Libres" 

VEINTICUATRO MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS 

OCHO CON 49/100 ($1.424.377 .508,49)------------------------------------------

Oferta Nº 3: DEL SOL CONSTRUCTORA S.A. Contiene los Sobres 1 y 2, y presenta 

Garantía de Oferta mediante Póliza de Seguro de Caución Nº 9/103.268 de COMPAÑÍA 

DE SEGUROS INSUR S.A. por la suma de PESOS ONCE MILLONES NOVECIENTOS 

TREINTA MIL CON 00/100 ($11.930.000,00) y presenta formulario oferta por PESOS 

UN MIL DOSCIENTOS TREINTA Y NUEVE MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA 

Y CINCO MIL SETECIENTOS SETENTA Y UNO CON 94/100 ($1.239.995.771,94)-----

Oferta Nº 4: CELOTTO CONSTRUCCIONES S.R.L. Contiene los Sobres 1 y 2, y pre­

senta Garantía de Oferta mediante Póliza de Seguro de Caución Nº 719.014 de AFIANZA­

DORA LATINOAMERICANA COMPAÑÍA DE SEGUROS S.A. por la suma de PESOS 

ONCE MILLONES NOVECIENTOS VEINTITRES MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA 

Y CUATRO CON 72/100 ($11.923.854,72) y presenta formulario oferta por PESOS UN 

MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y DOS MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y 

CUATRO MIL QUINIENTOS OCHO CON 00/100 ($ l .342.984.508,00)----------------------

Oferta Nº 5: MECALL S.R.L. Contiene los Sobres 1 y 2, y presenta Garantía de Oferta 

mediante Póliza de Seguro de Caución Nº 322.624 de COSENA SEGUROS S.A. por la 

swna de PESOS ONCE MILLONES NOVECIENTOS VEINTITRES MIL OCHOCIEN­

TOS CINCUENTA Y CUATRO CON 73/100 ($11.923 .854,73) y presenta formulario 

oferta por PESOS MIL CIENTO OCHENTA MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y 

CINCO MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y CUATRO CON 16/ 100 ($1.180.365.284,16)--

Oferta Nº 6: PH CONSTRUCTORA S.R.L. Contiene los Sobres 1 y 2, y presenta Garan­

tía de Oferta mediante Póliza de Seguro de Caución Nº 1061296 de ALBA COMPAÑÍA 

ARGENTINA DE SEGUROS S.A. por la suma de PESOS ONCE MILLONES NOVE­

CIENTOS VEINTITRES MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO CON 73/100